
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-26-015136-a

Найменування замовника: МИХАЙЛО-КОЦЮБИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04412509

Місцезнаходження замовника: 15552, Україна, Чернігівська область, смт. Михайло-
Коцюбинське, вулиця Шевченка, 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Ворох, +380639999290, iravorokh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мультимедійне обладнання для НУШ (код ДК
021:2015: 32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне
обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект
мультимедійного
обладнання для
Комунального закладу
Михайло-Коцюбинська
гімназія Михайло-
Коцюбинської селищної
ради Чернігівського
району Чернігівської
області

ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

1 комплект 15552, Україна,
Чернігівська область,
смт. Михайло-
Коцюбинське, вул.
Садова, 60

до 29
жовтня
2021



Комплект
мультимедійного
обладнання для
Пакульський заклад
загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів
Михайло-Коцюбинської
селищної ради
Чернігівської області

ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

1 комплект 15543, Україна,
Чернігівська область, с.
Пакуль, вул. Троїцька,
70

до 29
жовтня
2021

Комплект
мультимедійного
обладнання для
Комунального закладу
"Ковпитська гімназія
імені Героя Радянського
Союзу І.М.Грачова"
Михайло-Коцюбинської
селищної ради
Чернігівської області

ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

1 комплект 15544, Україна,
Чернігівська область, с.
Ковпита, вул.
Перемоги, 78

до 29
жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

253 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України За рахунок коштів субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на потреби
НУШ

198193 UAH

Місцевий бюджет За рахунок коштів місцевого бюджету 55607 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 538,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 вересня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 вересня 2021 14:44 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 вересня 2021 14:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


